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ООО «Самарский Завод Полимерных Изделий» является ведущей в России 
компанией по производству расходного и упаковочного материала из поли-
этиленовой пленки.
 
Ассортимент «СЗПИ» включает в себя десятки наименований товаров массо-
вого спроса — пакеты-майки, мешки для мусора и фасовочные пакеты различ-
ного объема, чехлы для одежды и пакеты для шин, скатерти и бахилы. Таким 
объемом нам удается закрывать потребности крупных магазинов, торговых 
федеральных сетей по всей Российской Федерации.
 
Занимая лидирующее место на рынке, ежемесячно мы перерабатываем в го-
товую продукцию 300 тонн полиэтилена.
 
Нами разработана и представлена в прайс-листе линейка стандартной про-
дукции с торговой маркой «Лисенок» — всегда в наличии и отгружается даже 
в минимальных партиях. Вся продукция имеет декларации соответствия. 

По желанию клиента возможно производство мешков и других товаров под 
собственной торговой маркой. Имеем многолетний успешный опыт работы с 
федеральными сетями по продуктам СТМ.
 
География продаж нашей продукции не знает границ. Через транспортную 
компания мы отправим товар в любой уголок РФ! В пределах города Самара 
доставка заказов осуществляется бесплатно транспортом нашей компании.
 
Мы регулярно расширяем ассортимент своего товара, изучаем рынок, разра-
батываем новые инновационные решения, предлагая своим клиентам каче-
ственные товары, отвечающие установленным к ним требованиям и нормам.
 
Если вы находитесь в поиске надежного партнера, то СЗПИ готов им стать уже 
сегодня! 

О КОМПАНИИ
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ПАКЕТЫ «МАЙКА»

Белый без рисунка 

Белый с рисунком «Благодарим за покупку»

Синий с рисунком «Fa»

Черный с рисунком «Русь»

Желтый без рисунка 

Белый с рисунком «Лисенок»

Черный с рисунком «Русь»

Желтый с рисунком «Электрон»

Синий без рисунка 

Желтый с рисунком «Клубничка»

Черный с рисунком «Мяч» (белый)

Синий с рисунком «Звезды»

Розовый без рисунка 

Желтый с рисунком «Клубничка»

Синий с рисунком «Fa»

Черный с рисунком «Русь»

Черный с рисунком «БМВ»

Описание

24+12*44 см

28+14*50 см

28+14*50 см

28+14*50 см

24+12*44 см

28+14*50 см

28+14*50 см

42+16*62 см

24+12*44 см

28+14*50 см

28+14*50 см

42+16*62 см

24+12*44 см

28+14*50 см

28+14*50 см

42+16*62 см

42+16*62 см

Размер

7 мкм

10 мкм

15 мкм

22 мкм

7 мкм

10 мкм

15 мкм

15 мкм

7 мкм

10 мкм

15 мкм

18 мкм

7 мкм

15 мкм

18 мкм

26 мкм

30 мкм

Толщина
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ПАКЕТЫ "МАЙКА" ПАКЕТЫ "МАЙКА"

ПАКЕТ «МАЙКА»
БЕЛЫЙ БЕЗ РИСУНКА

ПАКЕТ «МАЙКА» БЕЛЫЙ С РИСУНКОМ 
«БЛАГОДАРИМ ЗА ПОКУПКУ»

ПАКЕТ «МАЙКА»
СИНИЙ БЕЗ РИСУНКА ПАКЕТ «МАЙКА» ЖЕЛТЫЙ С РИСУНКОМ «КЛУБНИЧКА»

ПАКЕТ «МАЙКА»
ЖЕЛТЫЙ БЕЗ РИСУНКА

ПАКЕТ «МАЙКА» БЕЛЫЙ 
С РИСУНКОМ «ЛИСЕНОК»

ПАКЕТ «МАЙКА»
РОЗОВЫЙ БЕЗ РИСУНКА

15
мкм

10
мкм
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ПАКЕТЫ "МАЙКА" ПАКЕТЫ "МАЙКА"

ПАКЕТ «МАЙКА» ЖЕЛТЫЙ
С РИСУНКОМ «ЭЛЕКТРОН»

ПАКЕТ «МАЙКА» ЧЕРНЫЙ 
С РИСУНКОМ «РУСЬ»

ПАКЕТ «МАЙКА» ЧЕРНЫЙ 
С РИСУНКОМ «РУСЬ»

ПАКЕТ «МАЙКА» СИНИЙ 
С РИСУНКОМ «ЗВЕЗДЫ»

ПАКЕТ «МАЙКА» ЧЕРНЫЙ 
С БЕЛЫМ РИСУНКОМ «МЯЧ»

ПАКЕТ «МАЙКА» ЧЕРНЫЙ 
С РИСУНКОМ «БМВ»

ПАКЕТ «МАЙКА» СИНИЙ С РИСУНКОМ «FA»

15
мкм

18
мкм

15
мкм

22
мкм
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ПАКЕТЫ ДЛЯ МУСОРА
Серия Объем Фасовка ПлотностьРазмер Цвет

«Mr. Fox»

«Mr. Fox»

60 л

120 л

20 шт.

10 шт.

9 мкм

13 мкм

570 х 600 мм

680 х 980 мм

Серия премиум – ТМ «Mr. Fox»

«Лисенок»

«Лисенок»

«Лисенок»

«Лисенок»

30 л

30 л

60 л

120 л

20 шт.

30 шт.

20 шт.

10 шт.

8 мкм

8 мкм

8 мкм

10 мкм

460 х 550 мм

460 х 550 мм

580 х 675 мм

680 х 1005 мм

Серия стандарт – ТМ «Лисенок»

«Ай да Лис!»

«Ай да Лис!»

«Ай да Лис!»

«Ай да Лис!»

30 л

30 л

60 л

120 л

20 шт.

30 шт.

20 шт.

10 шт.

5 мкм

5  мкм

6 мкм

10 мкм

440 х 500 мм

440 х 500 мм

570 х 600 мм

660 х 980 мм

Серия эконом – ТМ «Ай да Лис!»
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ПАКЕТЫ ДЛЯ МУСОРА ПАКЕТЫ ДЛЯ МУСОРА

МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 
СЕРИИ СТАНДАРТ «ЛИСЁНОК»

МУСОРНЫЕ ПАКЕТЫ 
СЕРИИ ПРЕМИУМ «MR. FOX»

МУСОРНЫЕ ПАКЕТЫ 
СЕРИИ ЭКОНОМ «АЙ ДА ЛИС!»
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ПАКЕТЫ ДЛЯ ЗАВТРАКОВ

Название Объем Фасовка ПлотностьРазмер Цвет

Пакет для завтраков БИО 3 л 100 шт. 7 мкм180 х 280 мм

ПАКЕТЫ ДЛЯ 
ЗАМОРОЗКИ ПРОДУКТОВ

Название Объем Фасовка ПлотностьРазмер Цвет

Пакет для заморозки БИО 
с окошком для записей

3 л 30 шт. 16 мкм250 х 350 мм

ПАКЕТЫ ДЛЯ ЗАВТРАКОВ 
БИОРАЗЛАГАЕМЫЕ

ПАКЕТЫ ДЛЯ 
ЗАМОРАЖИВАНИЯ ПРОДУКТОВ 

БИОРАЗЛАГАЕМЫЕ

На пакетах размещено 
окошко для записей
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ПАКЕТЫ ДЛЯ ПРОДУКТОВ ПАКЕТЫ ДЛЯ 
СУББОТНИКОВ

ПАКЕТЫ ДЛЯ УПАКОВКИ 
ПРОДУКТОВ

Название Фасовка ПлотностьРазмер Цвет

Пакет для продуктов 100 шт. 7 мкм250 х 355 мм

Пакет «фасовка» 100 шт. 6 мкм290 х 390 мм

ПАКЕТ «ФАСОВКА», 
ОБЕЗЛИЧЕННЫЕ 
ПРОЗРАЧНЫЕ

Название Объем Фасовка ПлотностьРазмер Цвет

Мешки для мусора 
«Субботник»

 120 л 10 шт. 40 мкм700 х 1100 мм

МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА
«СУББОТНИК»
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СКАТЕРТИ

Скатерть (цветной, рисунок) Пачка 
с европодвесом

1 шт. 14 мкм1200 х 2200 мм

Описание Упаковка Фасовка ПлотностьРазмер

Скатерть (цветной, рисунок) 

Скатерть (цветной, рисунок) 

Рулон

Пачка

5 шт.

1 шт.

14 мкм

14 мкм

1200 х 2200 мм

1200 х 2200 мм

СКАТЕРТЬ 
ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ,
ПАЧКА

СКАТЕРТЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ,
ПАЧКА С ЕВРОПОДВЕСОМ

СКАТЕРТЬ ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ,
РУЛОН
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БАХИЛЫ

БАХИЛЫ, КАПСУЛА

БАХИЛЫ «MR. FOX»БАХИЛЫ «АЙ ДА ЛИС!»
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Название Вес пары Характеристика

1,2 г

1,5 г

1,8 г

2,2 г

2,5-2,6 г

3,0 г

3,0 г

5,0 г

—

1,8 г

—

4.0 г

ДЕТСКИЕ

ЭКОНОМ СТАНДАРТ

ЭКОНОМ УЛУЧШЕННЫЙ

АЙ ДА ЛИС!

БАХИЛЫ ЧЕРНЫЕ

БАХИЛЫ С ДВОЙНОЙ 
ПОДОШВОЙ (СИНИЙ + БЕЛЫЙ)

ЛИСЕНОК

БАХИЛЫ С ДВОЙНОЙ 
ПОДОШВОЙ (СИНИЙ + СИНИЙ)

БАХИЛЫ, КАПСУЛА

БАХИЛЫ ИНДИВ. УПАК. /
 1 ПАРА

БАХИЛЫ, 5 ПАР

MR. FOX

Размер: 11 см Х 30 см
Цвет: голубой

Размер: 12 см Х 39 см
Цвет: голубой

Размер: 14 см Х 39 см
Цвет: голубой

Размер: 14 см Х 40 см
Цвет: голубой

Размер: 14 см Х 40 см
Цвет: черный

Размер: 14 см Х 40 см
Цвет: основа синяя, подошва синяя

Размер: 14 см Х 40 см
Цвет: голубой

Размер: 14 см Х 40 см
Цвет: основа синяя, подошва белая

Пластиковая капсула
Цвет: голубой

Цвет: голубой

Цвет: голубой

Размер: 14 см Х 41 см
Цвет: голубой. ДВОЙНАЯ РЕЗИНКА

БАХИЛЫ «ЛИСЕНОК»

БАХИЛЫ «ЭКОНОМ СТАНДАРТ»

БАХИЛЫ, 1 ПАРА

БАХИЛЫ, 5 ПАР

БАХИЛЫ БАХИЛЫ
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Описание Упаковка Фасовка ПлотностьРазмер

Пакеты для шин (цветной)

Пакеты для шин (цветной)

Рулон

Пачка

4 шт.

4 шт.

16 мкм

16 мкм

1000 х 1150 мм

1000 х 1150 мм

ПАКЕТЫ ДЛЯ ШИН

ПАКЕТЫ ДЛЯ ШИН,
РУЛОН

ПАКЕТЫ ДЛЯ ШИН,
ПАЧКАВ комплекте 

к пакетам в пачке – 
наклейки для колес
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ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ

ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 
(ПАЧКА, 3 ШТ.)

ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 
(ПАКЕТ С ЕВРОПОДВЕСОМ, 3 ШТ.)

ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 
(ПАЧКА, 5 ШТ.)

Описание Упаковка Фасовка Плотность ЦветРазмер

Чехлы для одежды 

Чехлы для одежды 

Пачка

Пакет 
с европодвесом

3 шт.

3 шт.

9 мкм

9 мкм

600 х 1500 мм

600 х 1500 мм

Чехлы для одежды Пачка 5 шт. 15 мкм600 х 1500 мм
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ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ
ИЗ НЕТКАНОГО МАТЕРИАЛА

ЧЕХОЛ ДЛЯ ОДЕЖДЫ, 
60Х90 СМ
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ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ ИЗ НЕТКАНОГО МАТЕРИАЛЫ ЧЕХЛЫ ДЛЯ ОДЕЖДЫ ИЗ НЕТКАНОГО МАТЕРИАЛЫ

ЧЕХОЛ ДЛЯ ОДЕЖДЫ
С ПРОЗРАЧНЫМ 

ОКНОМ, 
60Х90 СМ

ЧЕХОЛ ДЛЯ ОДЕЖДЫ, 
60Х130 СМ

ЧЕХОЛ ДЛЯ ОДЕЖДЫ
С ОБЪЕМНЫМИ 
СКЛАДКАМИ, 
60Х120Х10 СМ

Название Материал Доп.
особенностиРазмер

Чехол для одежды Нетканый, 
тип спанбонд

Нетканый, 
тип спанбонд

Нетканый, 
тип спанбонд

Нетканый, 
тип спанбонд

—60х90 см

С прозрачным 
окном

С объемными 
складками

—

60х90 см

60х120х10 см 

60х130 см

Кол-во шт. 
в упаковке

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.
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ПАКЕТЫ 
ДЛЯ ВЫГУЛА СОБАК

Название Количество шт. 
в упаковкеУпаковкаРазмер Цвет

Пакеты для выгула собак 20 шт.Рулон180 х 280 мм

60 шт.Пакет (3 рулона)180 х 280 мм

ПАКЕТЫ 
ДЛЯ ВЫГУЛА СОБАК, 
РУЛОН

ПАКЕТЫ 
ДЛЯ КОШАЧЬИХ ЛОТКОВ

Название ФасовкаРазмер Цвет

Пакеты для лотков 10 шт.750 х 300 мм
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ДОЖДЕВИКИ

Название Кол-во шт. 
в упаковке МатериалРазмер Цвет

Дождевик-пончо взрослый

Дождевик-пончо детский

Дождевик взрослый на липучке

1 шт. ПолиэтиленУниверсальный

1 шт.

1 шт.

Полиэтилен

Полиэтилен

Универсальный

Универсальный

ДОЖДЕВИК ДЕТСКИЙ, 
ТИП ПОНЧО

для детей
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ДОЖДЕВИК ВЗРОСЛЫЙ, 
ТИП ПОНЧО

ДОЖДЕВИКИ

ДОЖДЕВИК ВЗРОСЛЫЙ
НА ЛИПУЧКЕ

ДОЖДЕВИКИ

• Компактые размеры
• Непромокаемый материал
• Универсальный размер 
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НАРУКАВНИКИ

Название Кол-во шт. 
в упаковке МатериалРазмер Плотность Цвет

Нарукавники 50 пар Полиэтилен20х40 см 8 мкр

50 пар Полиэтилен20х40 см 15 мкр

НАРУКАВНИКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ, 
ЦВЕТ ГОЛУБОЙ



43

ПЕРЧАТКИ 
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ

Название Кол-во шт. 
в упаковкеРазмер Цвет

Перчатки полиэтиленовые

Перчатки полиэтиленовые
улучшенные

100 шт.M

100 шт.

100 шт.

100 шт.

L

M

L

ПЕРЧАТКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ, 
РАЗМЕР L
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ПЕРЧАТКИ 
ИЗ ТЕРМОПЛАСТИЧНОГО 
ЭЛАСТОМЕРА

Название Кол-во шт. 
в упаковкеРазмерМатериал Цвет

Перчатки 100 шт.MТермопластичный эластомер ТРЕ

Термопластичный эластомер ТРЕ 100 шт.L

ПЕРЧАТКИ 
ИЗ ТЕРМОПЛАСТИЧНОГО 
ЭЛАСТОМЕРА, 
РАЗМЕР M

Перчатки из термопластичного эластомера - материала с повышенными эластичными свойствами.
За счет своих свойств перчатки из термопластичного эластомера являются отличной альтернативой 
нитриловым и полиэтиленовым. Перчатки представлены в прозрачном цвете. Размеры М и L - при 
необходимости длину изделия можно растянуть.
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ШАПОЧКИ ШАРЛОТТА

ШАПОЧКА, 
ТИП ШАРЛОТТА, 
ЦВЕТ ГОЛУБОЙ

Название Кол-во шт. 
в упаковке

Плотность 
изделия Цвет

Шапочка Шарлотта 10 г/м2 50 шт.

10 г/м2 50 шт.



49

ФАРТУКИ 
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ

ФАРТУК 
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ, 
70Х100 СМ

Название Кол-во шт. 
в упаковке

Плотность 
изделия Цвет

Фартук 
полиэтиленовый

80х125 см 10 мкм 50 шт.

80х125 см 15 мкм 50 шт.

80х125 см 20 мкм 50 шт.

Размер
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СТРАНИЦА ДЛЯ ЗАМЕТОК СТРАНИЦА ДЛЯ ЗАМЕТОК



ОФИС И СКЛАД ГОТОВОЙ ПРОДУКЦИИ: 

Россия, 443017, Самарская область, г. Самара, 
улица 5 поселок Киркомбината, дом 12

ТЕЛЕФОН:

+7 (846) 373-20-50 (многоканальный)

E-MAIL:

office@medutil.ru	 Офис-менеджер
hoz2@medutil.ru       	 Прием заказов, консультации по товару

ВЕБ-САЙТЫ:

www.hozproekt.ru
www.medutil.ru

КОНТАКТЫ


